
Revisão: 08 - JANEIRO/2020



2
Vista Explodida



POS. CÓDIGO DESCRIÇÃO QTDE.

01 FW005306 CHASSI COMPLETO 1

02 FW005317 CAPÔ RTM 1

03 FW005436 MANÍPULO M5 2

FW005410 MOTOBOMBA 127V

FW005411 MOTOBOMBA 220V

06 30346000 PARAFUSO M5x12 CP‐FC ZN 4

07 FW005459 ARRUELA DE PRESSÃO 5mm 4

08 FW005438 CHAPA PARA TRAVAMENTO DO MOTOR 2

09 FW005439 SUPORTE DE BORRACHA EM ''U'' 2

10 FW001358 PARAFUSO M5x20 ESCARIADO CC‐FC 5

11 FW005440 SAPATA 1/2'' 1

12 FW005441 SUPORTE DE BORRACHA ENCOSTO CABEÇOTE 1

13 31080021 ANEL ELÁSTICO TRAVAMENTO RODA 2

14 31080020 RODA DE BORRACHA 2

15 FW005532 PARAFUSO M6x16 zn 1

16 FW005316 PRENSA CABO 1

04 1

3

Lista de Peças



4
Vista Explodida

32

KIT TAMPÃO VÁLVULA S/P (VA90-42-43)



5

Lista de Peças

14 FW006420 CAME 220V ‐ 50Hz ‐ ÂNGULO 9,2° ‐ LAV. 4100 1

EXCLUSIVO PARA MOTO BOMBA 220V ‐ FREQUÊNCIA 50 Hz

2

32 PARAFUSO ALLEN CC M8x30 ZN 241036100

PARAFUSO ALLEN CC M8x20 ZN (FIX. CABEÇ - FLANGE)

PARAFUSO ALLEN CC M8x25 ZN (FIX. FLANGE - CARCAÇA)



08

08 FW006259 BICO TURBO 1.35mm CONEXÃO RÁPIDA 1/4 1

ITEM OPCIONAL

6



Exclusão dos códigos (FW005434 e FW005437)

7
Lista de Revisões

N° DESCRIÇÃO DATA

7 Inclusão do Parafuso M8x30 06/09/2018

8
Inclusão do código (FW005306 )

03/01/2020




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8

